
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Produkt:  PC-LB 3077 Rozměry balení 333 x 514 x 180 mm 

Art-Nr. 330 770  EAN 4 006 160 307 702 

Barva                                                 Bílá EAN balení                                         4 006 160 552 478 

Počet kusů ve VO balení 2 Rozměry přístroje 235 x 365 x 235 mm  

 

Rozptyl molekul vody pomocí 

ultrazvukové technologie 

Zvlhčování pro pokoje do 50-

60 m2 

Časovač (1,2,4,8 hod.) 

PC-LB 3077 

Zvlhčovač vzduchu  

• Zvlhčovač vzduchu s ultrazvukovou 

technologií pro optimální vlhkost 

vzduchu 

• Vhodné pro místnosti až do velikosti 

50-60 m2 bez chemických přísad  

• Optimální pro ložnice, dětský pokoj, 

obývací pokoj nebo kancelář  

• Podsvícený LED dotykový displej  

• Časovač (1, 2, 4, 8 hod.)  

• Nádrž na vodu s kapacitou 5 l 

se zvlhčovacím výkonem až 300ml/h  

• Až 40 hodin nepřetržitého provozu  

• Ukazovatel teploty   

 

Až 40 hodin nepřetržitého 

provozu 

Nádrž na vodu s kapacitou 5 L 

se zvlhčovacím výkonem až 

300ml/h 

• 3 provozní režimy: 

- Režim spánku  

- Spořič energie  

- Automatická regulace vlhkosti od 

45-80%  

• Indikátor Re-fill pro prázdnou nádrž  

• Snadné plnění díky odnímatelné vodní 

nádrži  

• Možnost přidání eterických olejů  

• Snadné pužití  

• Multifunkční dálkové ovládání a 

baterie (1x CR2025, 3V)  

• 220-240 V, 50/60 Hz, 25 W  

Ovládání dotykem 


